li

Suo referência

ASSUNTO

MINISTÉRIO DO TRABALHO
SECRETARIA DE ESTADO DO EMPREGO

DIRECÇÀO- GERAL DO EMPREGO
DIRECÇÂO DE SERVIÇOS DE EMPREGO

)>

r "i

Exmo. Senhor

L ' J

Sua comunicação te Nossa relerêncla Dera

i n 7
. /

ENVIO DO BOLETIM REGIONAL DE INFORMAÇÃO

Para conhecimento de V. Exa., junto tenho a honra de enviar

um exemplar do "BOLETIM REGIONAL DE INFORMAÇÃO" referente à activida-

de dos três Centros de Emprego da Região no mês de ^5bawd»*fcJL& >

Com os melhores cumprimentos.

ANEXO:- 1 BRI,

ff/;

í ADJUNTO RESIDENTE

M«<i. A.C — I C. 94494